平成２４年２月６日

各 位

会 社 名  株式会社 丸 久

代表者名  代表取締役社長 田中 康男

（ｺｰﾄﾞ番号 8167 東証第２部 大証第２部）

問合せ先   執行役員経営企画室長 佐伯 和彦

電話番号  （0835）38-1511

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

平成 24年１月６日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による自己

株式の処分に関し、本日処分手続きが完了しましたのでお知らせいたします。

記

自己株式処分要領

（１）処分株式数   普通株式 111,100 株

（２）処分価額    １株につき 810 円

（３）処分価額の総額 89,991,000 円

（４）処分方法    住友信託銀行株式会社（信託口）に対し第三者割当による処分

           （再信託受託者：日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社）

（５）処分期日    平成 24 年２月６日

以上